

# **HOTEL SAMSEØ ApS**

Langgade 23  
8305 Samsø

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/10/2020**

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HOTEL SAMSØ ApS  
Langgade 23  
8305 Samsø

CVR-nr: 28129084  
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

**Bankforbindelse** Nykredit Bank

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotel- og restaurantvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 135.665, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.082.703. Årets resultat anses som tilfredsstillende efter en periode med Covid-19.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.198.058</b>	<b>2.145.130</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.811.146	-1.858.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-147.729	-147.401
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>239.183</b>	<b>138.738</b>
Andre finansielle indtægter .....		10.400	33.850
Øvrige finansielle omkostninger .....		-79.041	-99.216
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>170.542</b>	<b>73.372</b>
Skat af årets resultat .....	3	-34.877	-17.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>135.665</b>	<b>56.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	0
Overført resultat .....		-264.335	56.372
<b>I alt .....</b>		<b>135.665</b>	<b>56.372</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		6.147.987	6.245.395
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		54.862	85.183
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.202.849</b>	<b>6.330.578</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.000	1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.203.849</b>	<b>6.331.578</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		120.000	145.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>120.000</b>	<b>145.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.260	122.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		20.257	481.383
Andre tilgodehavender .....		200.600	12.585
Periodeafgrænsningsposter .....		26.158	77.858
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>273.275</b>	<b>694.726</b>
Likvide beholdninger .....		17.988	39.613
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>411.263</b>	<b>879.339</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.615.112</b>	<b>7.210.917</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		1.210.000	1.210.000
Overført resultat .....		747.703	1.012.038
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.082.703</b>	<b>2.347.038</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		708.000	652.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>708.000</b>	<b>652.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.665.955	2.873.336
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.665.955</b>	<b>2.873.336</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		213.500	207.850
Gæld til banker .....		169.814	249.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		128.337	457.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		646.803	424.054
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.158.454</b>	<b>1.338.543</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.824.409</b>	<b>4.211.879</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.615.112</b>	<b>7.210.917</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.210.000	1.012.038	0	2.347.038
Betalt udbytte .....	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat .....	0	0	-264.335	400.000	135.665
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.210.000	747.703	0	2.082.703

Escas Invest ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Lønninger	1.762.556	1.802
Sociale omkostninger	48.590	57
	<u>1.811.146</u>	<u>1.859</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
Inventar og driftsmidler	50.321	50
Ejendom	97.408	97
	<u>147.729</u>	<u>147</u>

## 3. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
Eventual skat	56.000	17
Skat af årets indkomst	0	0
Regulering tidligere år	-21.123	0
	<u>34.877</u>	<u>17</u>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld pr. 1/5 2019 kr.	Gæld pr. 30/4 2020 kr.	Afdrag 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkredit	3.081.186	2.879.455	213.500	1.750.000
	<u>3.081.186</u>	<u>2.879.455</u>	<u>213.500</u>	<u>1.750.000</u>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for realkreditlån er der afgivet pantebreve på kr. 3.5 mio.

Til sikkerhed for bankengagement er der indlagt ejerpantebrev på kr. 750.000.

### Øvrige:

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

Der er ingen gæld pr. balancedagen.

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Leasingaftaler - 1 aftale	65.000	117

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019/20</b>
	6